



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2017 года

№ 1500

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 15 июля 2009 года № 1328 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации Шекснинского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с правовыми актами Шекснинского муниципального района, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Шекснинского муниципального района от 15 июля 2009 года № 1328 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.3 раздела слова «Главы администрации» заменить словами «Руководителя администрации», слова «Глава администрации» заменить словами «Руководитель администрации»;

1.2. второй абзац пункта 1.5. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«по первому заместителю Руководителя администрации, заместителям Руководителя администрации, руководителю аппарата администрации – Руководителем администрации района;»;

1.3. третий абзац пункта 1.5. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«по руководителям структурных подразделений администрации района – первым заместителем Руководителя администрации, заместителями Руководителя администрации, руководителем аппарата администрации;

1.4. в шестом абзаце пункта 1.6. раздела 1 слова «Главы администрации района» заменить словами «Руководителя администрации района»;

1.5. в пункте 1.7. раздела 1 слова «Главы администрации района»

заменить словами «Руководителя администрации района»;

1.6. в пункте 2.5. раздела 2 слова «Главы администрации» заменить словами «Руководителя администрации»;

1.7. в пункте 3.2. раздела 3 слова «Главы администрации» заменить словами «Руководителя администрации»;

1.8. в пункте 4.4. раздела 4 слова «Главы администрации» заменить словами «Руководителя администрации»;

1.9. в пункте 5.2. раздела 5 слова «Главы администрации» заменить словами «Руководителя администрации»;

1.20. в пункте 6.5. раздела 6 слова «Главы администрации» заменить словами «Руководителя администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Шекснинского муниципального района

С.М. Меньшиков